

Comune di Sant'Agata di Puglia (Fg)



0	aprile 2019				
REV.	DATA	DESCRIZIONE	DISEGNATO	CONTROLLATO	APPROVATO
PROGETTO					
<p>“Patto per l'attuazione della sicurezza urbana e installazioni di sistemi di videosorveglianza”</p> <p>CUP I87D18000180005 - CIG Z932724D84</p>					
TITOLO					
<p>PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO</p> <p>Computo metrico estimativo</p>					
COMMITTENTE	TAVOLA	SCALA	FOGLIO		
Comune di Sant'Agata di Puglia (Fg)	C				
IL PROGETTISTA ing. Giuseppe Paciello			IL SINDACO <i>Luigi Russo</i>		
			Il Responsabile del Procedimento <i>ing. Leonardo Maruotti</i>		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	Telecamere centro urbano (SpCat 1)							
1 / 1 FT 03	Fornitura e posa in opera di telecamere 8Mpx p30, Intelligent Video Analytics (VCA double resolution), True Day/Night, sensore CMOS 1/2,8" progressive scan, obiettivo 3-40mm, Ele ... alo con apposite staffecompresi tutti gli accessori ed i collegamenti elettrici necessari ed i cartelli di segnalazione. Isola ecologica Ingresso Rotatoria Castello Perillo Incrocio Corso Silvio Volpe e viale XXIV Maggio Piazza XX Settembre					1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	2'200,00	19'800,00
2 / 2 FT 02	Fornitura e posa in opera di caricabatteria/inverter 500 watt alimentata da rete pubblica o rete di pubblica illuminazione o impianto fotovoltaico compresa batteria al grafene da 100 Ah. Compresi i collegamenti elettrici, armadi e quadri elettrici. Per zone senza alimentazione Fissa					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	650,00	4'550,00
	Telecamere campagne (SpCat 2)							
3 / 3 FT 04	Fornitura e posa in opera di in antenna alto guadagno da esterno per ponte di trasferimento dati cam. CISCO AIR-API542I-E-K9 802.11ac W2 Value Outdoor AP, Internal Ant, E Reg ... tecniche con sistemi alternativi tipo Linkem o Open Sky. Compresi i collegamenti elettrici, armadi e quadri elettrici. per postazione telecamere da collegare con esclusione delle telecamere di Piazza XX Settembre					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	500,00	3'500,00
4 / 4 FT 03	Fornitura e posa in opera di telecamere 8Mpx p30, Intelligent Video Analytics (VCA double resolution), True Day/Night, sensore CMOS 1/2,8" progressive scan, obiettivo 3-40mm, Ele ... alo con apposite staffecompresi tutti gli accessori ed i collegamenti elettrici necessari ed i cartelli di segnalazione. ZONA SANTA MARIA L'OLVOLA- TAVERNA LA STORTA Incrocio Santa Maria L'olivola su palo esistente TRE CURVE - MASSERIA NOVIELLO Masseria Noviello, Serra del Tommolo strada comunale Zona BASTIA NUOVA- CESINE Strada comunale Bastia - Sant'Antuono Nei pressi della p.lla 128 foglio 19 Nei pressi convento Sant'Antuono su strada comunale SERRA DEL VENTO Ponte Frattella, adiacente alla particella 628 foglio 8, su terreno di proprietà comunale Strada comunale Sant'agata DELiceto (Scalzature)					1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	2'200,00	22'000,00
5 / 5 FT 02	Fornitura e posa in opera di caricabatteria/inverter 500 watt alimentata da rete pubblica o rete di pubblica illuminazione o impianto fotovoltaico compresa batteria al grafene da 100 Ah. Compresi i collegamenti elettrici, armadi e quadri elettrici.					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	650,00	4'550,00
	A RIPORTARE							54'400,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'400,00
6 / 6 FT 04	Fornitura e posa in opera di in antenna alto guadagno da esterno per ponte di trasferimento dati cam. CISCO AIR-AP1542I-E-K9 802.11ac W2 Value Outdoor AP, Internal Ant, E Reg ... tecniche con sistemi alternativi tipo Linkem o Open Sky. Compresi i collegamenti elettrici, armadi e quadri elettrici. per collegamenti telecamere					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	500,00	5'000,00
7 / 7 E.001.003.b	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresi l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... nglomerati (calcareniti, tufo, pietra crosta, puddinghe, argilla compatta e assimilabili) scavabili con mezzi meccanici TRE CURVE - MASSERIA NOVIELLO Masseria Noviello, Serra del Tommolo Zona BASTIA NUOVA- CESINE Nei pressi della p.lla 128 foglio19 su strada comunale Nei pressi di sant'Antuono SERRA DEL VENTO Ponte Frattella adiacente alla particella 628 foglio 8, su terreno di proprietà comunale Strada comunale Sant'Agata - DELiceto	1,00	1,10	1,100	1,100	1,33		
	SOMMANO a corpo					6,65	13,95	92,77
8 / 8 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... nsistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30	5,00	1,10	1,100	1,100	6,66		
	SOMMANO mc					6,66	134,40	895,10
9 / 9 FT 05	Fornitura e posa in opera di pali rastremati realizzati con elementi tubolari aventi diametri decrescenti di adeguata lunghezza che vengono imbutiti ad una estremità, assemblati t ... sono costruiti in conformità alla norma UNI EN 40-5 e alle norme collegate. Pali di altezza max 6 mt con spessore 4 mm					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	450,00	2'250,00
	Ricezione (SpCat 3)							
10 / 10 FT 01	Centrale operativa e stoccaggio flussi da installarsi in sala comando Vigili Urbani realizzata serie di antenne alto guadagno 5GHZ Switch POE alimentazione antenne + porte 1G ... rete IPERLAN (CAM con ROUTER GSM 4G. o similari). Compresa l'instllazione e le licenze software per il funzionamanto. Da intallare nella sala dei Vigili Urbani a piano terra del Municipio in Piazza XX Settembre					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
11 / 11 FT 06	Centrale di controllo radio (castello) serie di antenne alto guadagno 5GHZ Switch POE alimentazione antenne per la ricezione segnale ed invio a centrale vigli urbani.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							69'637,87
	TOTALE euro							69'637,87
	A RIPORTARE							69'637,87

